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Załącznik Nr 5 do SWZ
WYKAZ USŁUG
składany odpowiedzi na wezwanie w trybie art. 274 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2022r., poz. 1710 ze zm.), w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Monitoring efektów wykonanych prac budowlanych stymulujących funkcjonowanie korytarza swobodnej migracji w km 78+950 – 79+800 rzeki Biała Tarnowska, m. Kąclowa, gm. Grybów”, Wykonawca: 
	Nazwa:
	………………………………………………

	Adres pocztowy: 
	………………………………………………


składa wykaz   wykonanych usług: 
	Lp
	Nazwa i zakres zamówienia

(informacje potwierdzające spełnienie warunku udziału w postepowaniu)
	Wartość zamówienia w zł
	Okres wykonania zamówienia
	Podmiot, na rzecz którego dokumentacja 

została wykonana   
	Dowód

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


Do wykazu należy załączyć dowód potwierdzający, że usługi  zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty 
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